СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА БРОННИЦЫ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

140 170 Московская область,

г. Бронницы, ул. Советская, д. 66      Телефон: 8 (496) 46 4-44-40

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» апреля 2019 г.                                                № 280/89

Об утверждении тарифов на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением

культуры «Культурно-досуговый центр «Бронницы» муниципального образования

«городской округ Бронницы» Московской области

В соответствии с Федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ (ред. от 29.07.2018) «О

некоммерческих организациях», от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 06.02.2019) «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.05.2010 № 83-ФЗ (ред. от

27.11.2017) «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи

с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на

основании Устава муниципального образования «городской округ Бронницы» Московской области,

Порядка установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые муниципальными

предприятиями и учреждениями муниципального образования «городской округ Бронницы»

Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Бронницы от

25.02.2015 № 41/12 (ред. от 08.11.2016), в целях оптимизации и упорядочения ценообразования на

платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением культуры, Совет депутатов городского

округа Бронницы

РЕШИЛ:

1. Утвердить Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением

культуры «Культурно-досуговый центр «Бронницы» муниципального образования «городской округ

Бронницы» Московской области согласно приложению к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и разместить на

официальном сайте Администрации городского округа Бронницы Московской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов

городского округа Бронницы по третьему избирательному округу Козяйкина В.В.

Председатель Совета депутатов    Глава городского округа Бронницы

А.А. Теркин    В.В. Неволин

Подписано

«29» апреля 2019 г.

Приложение

к решению Совета депутатов

городского округа Бронницы

от 25.04.2019 № 280/89

Тарифы на платные услуги, предоставляемые муниципальным учреждением культуры

«Культурно-досуговый центр «Бронницы» муниципального образования

«городской округ Бронницы» Московской области

1. Платные услуги, предоставляемые МУК «Культурно-досуговый центр «Бронницы»

№

п/п
Наименование платной услуги

Единица

измерения

Цена (руб)

установленная

Цена (руб)

планируемая

1.1 Организация и проведение культурно-массовых, корпоративных и др. мероприятий

1.1.1 Для взрослых (согласно договору) 1

мероприятие

6 000,00 30 000,00

1.1.2 Для детей (согласно договору) 1

мероприятие

4 000,00 20 000,00

1.2 Организация и проведение концертов, фестивалей и конкурсов

1.2.1 Концерт продолжительностью 60 мин 1 билет 100,00 200,00

1.2.2 Театрализованный концерт

продолжительностью 60 мин

1 билет 150,00 250,00

1.2.3 Концерт продолжительностью 1 час 40

мин

1 билет 200,00 300,00

1.2.4 Театрализованный концерт

продолжительностью 1 час 40 мин

1 билет 250,00 400,00

1.3 Разработка сценария 1 сценарий 1500,00 1500,00

1.4 Предоставление услуг ведущего 1 час 1000,00 2000,00

1.5 Музыкальное озвучивание мероприятия 1

мероприятие

1000,00 10 000,00

1.6 Световое оформление мероприятия 1

мероприятие

1000,00 5 000,00

1.7 Театрализованное представление для

детей (спектакль)

60 мин

1 билет

100,00 200,00

1.7.1 Театрализованное представление для

детей (спектакль)

1 час 40 мин

1 билет

150,00 300,00

1.7.2 Новогоднее театрализованное

представление для детей

1 билет 300,00 400,00

1.8 Предоставление услуг по оформлению

сцены

1 заказ 1000,00 3000,00

1.9 Показ фильмов

1.9.1 Мультфильм продолжительностью до

60 минут в формате 2 D

1 билет 100,00 100,00

1.9.2 Фильм/мультфильм

продолжительностью свыше 60 минут в

формате 2 D, 3 D (FLAT)

1 билет 200,00 200,00

1.9.3 Фильм/мультфильм

продолжительностью свыше 60 минут в

формате 2 D, 3 D (SCOPE)

1 билет 200,00 250,00

1.10 Организация работы кружков и творческих объединений

1.10.1 Для детей 1 занятие 120,00 150,00

1.10.2 Абонемент для детей 1 месяц - 1000,00

1.10.3 Для взрослых 1 занятие 250,00 300,00

1.10.4 Фитнес для взрослых  1 занятие 250,00 300,00

1.10.5 Фитнес для малышей 1 занятие 300,00 300,00

1.11 Участие в конкурсах и фестивалях

1.11.1 Участие в конкурсе (1 солист), конкурс

народной песни

1

выступление

350,00 500,00

1.11.2 Участие в конкурсе эстрадной песни (1

солист)

1

выступление

350,00 500,00

1.11.3 Участие в конкурсе (дуэт) 1

выступление

600,00 1000,00

1.11.4 Участие в конкурсе (трио) 1

выступление

800,00 1500,00

1.11.5 Участие в конкурсе (коллектив более 3-

х человек)

1

выступление

800,00 (далее

по 200,00 за

каждого

последующего

участника

коллектива)

1500,00 (далее

по 300,00 за

каждого

последующего

участника

коллектива)

1.11.6 Участие в конкурсе танца (1 участник) 1

выступление

100,00 500,00

1.11.7 Участие в конкурсе (дуэт) 1

выступление

- 1000,00

1.11.8 Участие в конкурсе (трио) 1

выступление

- 1500,00

1.11.9 Участие в конкурсе (коллектив более 3-

х человек)

1

выступление

- 1500,00 (далее

по 300,00 за

каждого

последующего

участника

коллектива)

1.12 Вызовы Деда Мороза и Снегурочки на

дом

1 выезд 1200,00 3000,00

1.13 Предоставление концертного номера

1.13.1 Сольный номер (по репертуарному

списку)

1 номер 300,00 500,00

1.13.2 Дуэт (по репертуарному списку) 1 номер 500,00 800,00

1.13.3 Творческий коллектив по

репертуарному списку)

1 номер 1000,00 1500,00

1.14  Прокат звукоусилительной аппаратуры  1 кВ/час 1000,00 1000,00

1.15 Аренда мобильной сценической

конструкции

24 часа - 50 000,00